qui eandem Tumbam operati fuerunt ( videhcet ) Tho-

ma Colyn , Tboma Holeiuell , & Thoma Poppehowe , ad Tumbam
prxdictam in Eccielia de Nantes in Britannia aftidendum & po-
nendiim , ad prsefens ordinavit mittendum

,

Sulcepinius in falvum & fecurum Condudum noftrum yohan-
nem Gujchard iVIercatorem , Magiftrum BargeE pr'.Ediax,ac De-
cem Servitores fuos , Marinarios in coroitiva fua , ad Bi itanniam

,

ut prxdidtum eft,tranfeundo, & e.\incle in Regnum noibum An-
gliae Mercatorie redeundo , necnon Bargeam prsediotam , ac Bona
& Hernefia fua qusecumque,
* Et ideo vobis mandamus quod ipfum Joli3nnem,& Servito-

res ac Marinarios fuos prsedidtos, verfus Britai^niam tia :feundo,

& exinde in Regnum noltrum Angli^ mercjtone redeundo , nec-

non Bargeam praedidam , ac Bona & Hernetia f,a quxcutr:que,

manuteneatis,protegaris,& defendatis , non interentes , c^r. «i m [i-

milihus de Cofiduiiu Literis.

In cujus , &c. ufque FeflMm Nativitatis Sandi Johannis B4>tiftx

proximo futurum duraturas.

Teite Rege apud Weji^nonafierium , xxiv. die Februarii.

Fer Breve de Frivato Sigillo.

De GtibernatoribHS
,
pro Jl^ercatoribus , eligendis,

Ann D R.'^-^ Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1408
Sciatis quod,

^ ' Cum , ut accepimus , ob defeftum boni & ^ni Regiminis &
Giibernationis, diverfa Dampna ,Difren{iones,Gravamina,& An-
guftix inter IVIercatores Regni noltri Angliae , in Partibus Nor-
wegiae, Sweciae, & Daciie commorantes, fxpius ante h^c tem-
pora mota fuiffent & perpetrata , ac majora exinde

(
qaod ablit

)

futuris temponbus verifimiliter evenire formidantur, nili,pro me-
kori Gubernatione inter eofdem Mercatores mutuo habenda, ma-
nus noftras adjutrices celeriijs apponamus,
Nos,
Dampnis & Periculis in hac parte iminentibus praecavere , &

eofdem Mercatores & alios de difto Regno noftro , ad Partes prx-
diitas venturos, jufte & fideliter Regi & pertradari intime deli-

derantes,

Volumus & Tenore Prxfentium concedimus eilHem Mercato-
tibus quod ipfi,quotiens & quando eis placuerit,in quodam Loco
competenti & honefto,ubi libi placuerit, fe congregare & unire,

& certas Perfonas,fufncientes & idoneas,inGubernatores fuos,in

eildem Partibus , inter Se , ad eorum libitum , eligere & optinere

valeant libere & impune

,

Dantes ulterius & coucedentes hujufmodi Gubernatoribus , per

prsedidos Mercatores iic eligendis
,
quantum in nobis eft , Poteita-

tem & Audioritatem fpeciales omnes & iingulos Mercatores An-
glicos , &c. prout Jupra pro Mercatorihus HoUandite , Dat. 5.

Tehr. A. 8.

Dat in Palatio noflro We[tm. fub Magni Sigilli noftriTeftim.o-
nio, primo die Martii.

I>e traUando ctim Dme BHrgnndia.

REX Dileiflo & fideli (ao ^Richardo Aflon Chivaler, Locum-
tenenti Villae noftrae Calefii , ac , diledris fibi , Magiftro Ni-

cholao 'Rixton Dodtori utriufque Juris
,
Johanjii Vrban

, Johaimi
Brugbope ,Petro le LoharcTU,^ Richardo Oldyngton Armigero,Sa-
lutem.

Sciatis quod Nos ( de fidelitate , circumfpedione, & induilria

veftris plenius confidentes) Fecimus,Ordinavimus, Ailignavimus,

& Conftituimus,ac Facimus, Ordinamus, Conftituimus, ac Af-
Cgnamus vos Sex, Quinque

,
Quatuor, Tres, & Duos veftrum,

Deputatos noftros,Commiflarios, & Nuncios fpeciales,

Dantes vobis,Tenore Praefentium , Poteftatem ad tradandum,
concordandum,& concludendum,

Pro Nobis & Nomine noftro , & Regno noftro Anghjc, ac
aliis Terris , Villis , Dominiis, & Jurifdidiionibus nol^ris quibuf-
cumque, cum Johanne Duce Burgundits , Comite Flandria:, vel

ejus Deputatis,Commifrariis,& Nunciis,fufficientem Poteftatem
pro fe & pro Fartibus Flandriae habentibus & habituris,

Super Prorog^ione quarumdam Treugarum , inter Ambaftiato-
res noftros & Commiflarios ipfius Ducis nuper hincinde captarum
& initarum,ufque ad quintumdecimum diera Junii proximo futu-

rum duraturaruin,

Ann. D.
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Ac etiam,fi nepeffe fuerit, fuper quibufdam Arriculis , in hac
parte neceilariis, m Prorogatione Treugarum pr.Edictaruin, juxta
Dilcretiones vcftras, de Novo addendis,ineundis,& firmandis, li-
cet Guerra inter Nos & Advsrfarium iioftrum Francia interim ex-
orta fuerit & aperta

,

• Necnon fuper aliquibus certis Die & Loco competentibus,in
partibus Picardie & i-landri,e tenendis,
Ac etiam ad omnia alia & fingula faciendum & exequendum,

qux circa Prxmifli feu eorum expeditionem necefLria fuerint
feu etiam quomodolibet oportunaj
£t ide6 vobis mandamus quod circa PrasmifTa diligenter inten-

datis, ac ea faciatis & exequamini in fcrma pr^cdida

:

Promittentesnos,verbo regio,Ratum,Gratuin,& Firmum ha-
bitiiros quicquid per vos Se :,Quinque,Quatuor,Trss, vel Duos
vellrum Actum , Geltum , five Procuratum fuerit in Pr^miifis &
fingulis Praemiirorum.

Dat tn Palatio Regjs Wejim. fub Magni Sigilli Regis Teftimo-
nio, quinto die Martii.

Fer ipfum Regem <^ Co7tcilium.

Ann. D;
1408.

*VIIIi
5-11.

De Regio AJfenfu , infra Dicecefim Eborum , Sede vacante.

DEX, Cuftodi fpiritualitatis Archiepifcopatus Eborum , Sede Ann D^ vacante, Salutem. j.^g
Sciatisquod Eledtioni , nuper hdiTz in Ecclefia Conventuali A,i o.

Monalterii Sancti Germani de Selby, Eborum f;ioccefe,de Fra- d 4
tre WiUiebim Pj^eo/, Comrnonaciio ejufdsm iJomu;j,in Abbatem Vixg'9.
Loci illiuSjRegmm Allenfbm adhibuimus & ftvorem, h 4. m.
Et hoc vobis, Tencre Pn-Efentium , fignificamus, ut quod ve- 7," '

ftrum eft in hac parte exequamini.
Li cujus, &c.
Teite Rege apud Caftrum de Notyfigham , xvj die Martii.

Per ipjum Regem.

Pro Nitncie Comitis j4rmagnaci.

J^EX, p':^ Li'eras fuas Patentes, ufque Feftum Sandi Johan-
Ann.D.

nis Bapt:ftaj proximo futurum duraturas, flifcepit in falvum ^\°^-

& fecurutn Condudum fuum , ac in Protectionem , Tuitionem, ^" ^*

& Defenfionem fuas fpeciales, Jokan^iem de Lap.ac, Mihtem Co- ^' +•

rmtis de Arviaynak , in Regnum Regis Angli:ii , cum duodecim '^'•""^- 9-

Perfonis Equitibus^ in Coinitiva fua , pro quitiufdam materiis, Re- ^' + '""

gi ex parte iplius Comitis declarandis,venien'lo, ibidem morando, '''

& exinde ad Propria redeundo,necnon Bona & HerneCa fua quse-
cumque,

Provifo femper qu6d idem Johannes prsefentes Literas Re^is de
falvo Condudu , in IngrefTu vel ante Egrefliim cujuUibet Viliarum
firmatarum , Majcri , & GonftabulariiSjlive Cuftodibus earumdem,
demonftret

,

Et quod ipfe aliqua , Regi , feu Coronx fus,aut Regno fuo An-
gliae pr£ejudicialia,vel aliquibus Ligeis Regis danipnola , non pror
fequatur aut profequi vel attemptari facere praelumat feu faciat
quovis modo.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , xviij die Martii.

Fer Breve de Frivato Sigillo.

De ReflitHtione TemporaliHm Bathon. ^ Wellen.

RE X Efcaetori fuo in Comitatu Middlefexi-e , Salutem. p^^^ jyCum Dominus Suminus Pontijex , Venerabilem Patrem , Ni- j , ^3
colaum, nuper Epifcopum Sarum, a Vinculo, quo eidem EcclefiK An. gl
tenebatur,ablblverit,ac eundem Nicholaum adEcclelias Batonien- « "4

fem & Wellenfem , nuper vacantes , tranftulerit, ipfunique in Pat. g.
Epifcopum Locorum illorum pr^xfecerit & Paftorem , ficut per n. 4. p.
Literas Bullr.ras ipfius Domini Summi Pontificis, nobis inde dire- i.w.iii
dtas.nobis conftat, ' '^

'

Nos pro eo quod , (^r. ut in fmilihus de Reftitutione Literis.

Tefte Rege apud Wejimonajierium
, primo die Aprilis.

Fer ipftim Regem.

* Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis, fub eadem Vllti
Data ; videlicet

,

j-iji

Efcaetori Regis in Com. Glouc.

EJcaetori Regis /« Com. SomerJ'.

Efcaetori Regis in Com. Berks.

EJcaetori Regis in Com. Suth.

Et Mandatum eft Militibus, &c.

De Reftitmione temporalium Meneven.

REX, Efcaetori fuo in Comitatu Glouceftrix , ac Marchige Ann. D»
V.^alliae eidem Comitatui adjacentis, Salutem. 1408.